1

证券代码：002689               证券简称：远大智能           公告编号：2019-055

沈阳远大智能工业集团股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

沈阳远大智能工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2019 年

5 月 29 日、2019 年 6 月 14 日召开了第三届董事会第十八次（临时）会议和 2019

年第二次临时股东大会，审议通过了《关于变更公司经营范围及相应修改<公司

章程>的议案》，同意变更公司经营范围并修改《公司章程》中相关条款，具体内

容详见公司刊登于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

的相关公告。

近日，公司完成了相关工商变更登记手续，并取得沈阳市市场监督管理局

换发的《营业执照》。

一、本次工商变更登记的主要事项

变更事项 变更前 变更后

经营范围

电梯、自动扶梯、自动人行道、立体

车库及配件、永磁同步电机、曳引机

及调频调压曳引系统、机器人、自动

旋转门、擦窗机、自动车库、电控柜、

建筑机械设备加工、制造、设计、安

装、改造及维修服务；金属板材的钣

金、粉末静电喷涂、氟碳漆、丙烯酸

漆静电喷涂、陶瓷漆喷涂、木纹转印

加工及电梯配套、楼房装饰工程设

计；电梯自动化系统及低压电器、计

算机软硬件、工业过程控制设备、电

机及拖动系统的技术开发、制造、加

工；中央空调及相关备件、单体空调

及相关备件设计，安装，改造及维修；

空调用风管的加工及安装；轻体楼

板、集成式板房、钢结构、钢结构板

房、简易楼宇的生产、加工、制造、

设计、安装、改造及维修。节能环保

设备及智能控制系统设计、生产、安

电梯、自动扶梯、自动人行道、永磁

同步电机、曳引机及调频调压曳引系

统、机器人、自动旋转门、擦窗机、

自动车库、电控柜、建筑机械设备加

工、制造、设计、安装、改造及维修

服务；金属板材的钣金、粉末静电喷

涂、氟碳漆、丙烯酸漆静电喷涂、陶

瓷漆喷涂、木纹转印加工及电梯配

套、楼房装饰工程设计；电梯自动化

系统及低压电器、计算机软硬件、工

业过程控制设备、电机及拖动系统的

技术开发、制造、加工；中央空调及

相关备件、单体空调及相关备件设

计，安装，改造及维修；空调用风管

的加工及安装；节能环保设备及智能

控制系统设计、生产、安装；清洁能

源技术及智能控制系统开发，清洁能

源设备及智能控制系统设计、生产、

安装；电力设备设计、生产、安装，

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

装；清洁能源技术及智能控制系统开

发，清洁能源设备及智能控制系统设

计、生产、安装；电力设备设计、生

产、安装，房屋建筑工程的设计、施

工。凡涉及国家限制或需行业主管部

门审批的，需国家或行业主管部门审

批后方可生产经营。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）。

房屋建筑工程的设计、施工。凡涉及

国家限制或需行业主管部门审批的，

需国家或行业主管部门审批后方可

生产经营。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

除上述变更外，营业执照其他内容无变化。

二、变更后的《营业执照》详细信息：

名称：沈阳远大智能工业集团股份有限公司

类型：股份有限公司（中外合资、上市）

住所：沈阳经济技术开发区开发大路 27 号

法定代表人：康宝华

注册资本：人民币壹拾亿肆仟叁佰叁拾壹万零柒佰贰拾伍元整

成立日期：2001 年 09 月 24 日

营业期限：自 2001 年 09 月 24 日至长期

经营范围：电梯、自动扶梯、自动人行道、永磁同步电机、曳引机及调频

调压曳引系统、机器人、自动旋转门、擦窗机、自动车库、电控柜、建筑机械设

备加工、制造、设计、安装、改造及维修服务；金属板材的钣金、粉末静电喷涂、

氟碳漆、丙烯酸漆静电喷涂、陶瓷漆喷涂、木纹转印加工及电梯配套、楼房装饰

工程设计；电梯自动化系统及低压电器、计算机软硬件、工业过程控制设备、电

机及拖动系统的技术开发、制造、加工；中央空调及相关备件、单体空调及相关

备件设计，安装，改造及维修；空调用风管的加工及安装；节能环保设备及智能

控制系统设计、生产、安装；清洁能源技术及智能控制系统开发，清洁能源设备

及智能控制系统设计、生产、安装；电力设备设计、生产、安装，房屋建筑工程

的设计、施工。凡涉及国家限制或需行业主管部门审批的，需国家或行业主管部

门审批后方可生产经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。

特此公告。

沈阳远大智能工业集团股份有限公司董事会

2019 年 6 月 27 日